
BIO-HERBS

REISHI EKSTRAKT ADAPTOGEN
STANDARYZOWANY 31% POLISACHARYDÓW

60 KAPS

Galeria Produktu

Opis Produktu

REISHI  EKSTRAKT  -  Adaptogen  o  Potężnej  Mocy  REISHI  EKSTRAKT  ADAPTOGEN
STANDARYZOWANY   Reishi,  znany  jako  'grzyb  nieśmiertelności',  wspiera
odporność  organizmu  i  pomaga  w  redukcji  stresu.  Ekstrakt  z  grzyba  Reishi:  600  mg
Polisacharydy  (31%):  186  mg  Podmiot  odpowiedzialny:  Bio  Herbs  Sp.  z  o.o.
Wyprodukowano  w  Polsce  Główny  Inspektorat  Sanitarny:
BZ/SD/POW/PL1400D/002017/2025  Działanie  REISHI  EKSTRAKTU  Reishi,  ceniony
adaptogen,  wzmacnia  układ  odpornościowy,  wspomaga  redukcję  stresu  i  poprawia
jakość  snu.  Działa  antyoksydacyjnie,  chroniąc  komórki  przed  uszkodzeniami.  Może
korzystnie  wpływać  na  poziom  energii  i  witalność,  wspierając  ogólne  samopoczucie  i
zdrowie.  Środki  ostrożności  Suplement  diety  nie  może  być  stosowany  jako  substytut
zróżnicowanej  diety  i  zdrowego  trybu  życia.  Osoby  przyjmujące  leki  przed  użyciem
powinny  skonsultować  się  z  lekarzem  lub  farmaceutą.  Niewskazane  małym  dzieciom,
kobietom w ciąży oraz w trakcie laktacji. Nie należy stosować w przypadku uczulenia na
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którykolwiek ze składników. Składniki i przechowywanie Składniki 1 kapsułka: Ekstrakt z
grzyba  Reishi  standaryzowany  na  31%  polisacharydów;  Otoczka  kapsułki:  Żelatyna.
Przechowywanie:  Przechowywać  w  temperaturze  pokojowej,  w  suchym  i  chłodnym
miejscu,  w  sposób  niedostępny  dla  małych  dzieci.  Umieszczony  wewnątrz  słoiczka
pochłaniacz  wilgoci  służy  utrzymaniu  świeżości  produktu  i  jest  niejadalny.  Należy  go
przechowywać  w  słoiczku.  Sekcja  pytań  i  odpowiedzi  Pytanie:  Dla  kogo  przeznaczony
jest  REISHI  EKSTRAKT?  Odpowiedź:  REISHI  EKSTRAKT  jest  przeznaczony  dla  osób
dbających o odporność, chcących wesprzeć organizm w walce ze stresem oraz poprawić
jakość  snu  i  samopoczucie.  Szczególnie  polecany  osobom  prowadzącym  intensywny
tryb  życia  i  narażonym  na  stres.  Pytanie:  Jak  należy  stosować  REISHI  EKSTRAKT?
Odpowiedź: Zaleca się przyjmowanie 1 kapsułki  2 razy dziennie, popijając dużą ilością
wody.  Ważne  jest  stosowanie  zbilansowanej  diety  oraz  prowadzenie  zdrowego  trybu
życia.  Pytanie:  Czy  REISHI  EKSTRAKT  zawiera  cukier  lub  jod?  Odpowiedź:  Nie,  REISHI
EKSTRAKT nie zawiera cukru ani jodu, co czyni go odpowiednim dla osób na diecie bez
tych  składników.  Pytanie:  Ile  kapsułek  znajduje  się  w  opakowaniu?  Odpowiedź:
Opakowanie zawiera 60 kapsułek, co przy zalecanym dziennym spożyciu wystarcza na
miesiąc stosowania.

Parametry Techniczne

Parametr Wartość
Marka Bio Herbs

Nazwa REISHI EKSTRAKT ADAPTOGEN STANDARYZOWANY 31% POLISACHARYDÓW 60 KAPS

Postać kapsułki

Podstawowy składnik grzyby

Liczba sztuk 60

Cechy dodatkowe bez cukru, bez jodu

EAN (GTIN) 5903714703142

Stan Nowy

Wyrób medyczny nie
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Stan opakowania oryginalne
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